
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1364

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 11.729,50 (Onze mil setecentos e vinte e
nove reais e cinquenta centavos). Objeto: Aquisição de ventiladores de parede e teto, bebedouro e
arquivo para Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Saúde e autarquia Municipal
de Educação. Descrição no termo de referência (ANEXO I) do presente edital. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 11.729,50 (Onze mil setecentos e vinte e
nove reais e cinquenta centavos). Objeto: Aquisição de ventiladores de parede e teto, bebedouro e
arquivo para Prefeitura Municipal de Rio Bom, autarquia Municipal de Saúde e autarquia Municipal
de Educação. Descrição no termo de referência (ANEXO I) do presente edital. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

05/02/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1364/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1172950-onze-mil-setecentos-e-vinte-e-nove-reais-e-cinquenta-centavos-objeto-aquisicao-de-ventiladores-de-parede-e-teto-bebedouro-e-arquivo-para-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-saude-e-autarquia-municipal-de-educacao-d/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ahgwtpfd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S5NQt5wZ.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/02/2019 00:00:00 ATA Baixar

05/02/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/02/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YzVTV30a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0pypSFZJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XSGnsdLZ.pdf

